
Composition des équipes. Fin du 1er Tour Fin du 2éme Tour Fin du 3ème Tour
ARRIVEE compensé

n° éouioe Composition de l'équipe n° éauloe T- ~ CI_a_II T_ u..- CIauement TAm"" -- Classement n°-;;;'I", ensecondm Classement

10 RIMASSON EDDY- 10 0:16:22 37,39 24 0:33:47 36,59 24 0:52:11 35,64 26 10 28RIMASSON ADRIEN 3030

11 GLOTIN HERVE-BRIAND 11 0:15:10 40,35 10 0:30:50 40,09 11 0:46:50 39,72 11 11 8NICOLAS 2573

12 LORVELLEC PHILIPPE- 12 0:16:09 37,89 20 0:33:06 37,34 20 0:49:59 37,21 21 12 '21LOTOU PHILIPPE 2762

13 13 0:15:56 38,41 18 0:32:38 37,88 15 0:49:33 37,64 16 13 19HARDY YVES-HARDY SIMON 2773

14 MANCEL PATRICK-MANCEL 14 0:18:01 33,97 30 0:37:04 33,35 29 0:56:16 33,06 29 14 30ROMAIN 3111

15 15 15

16 HULIN ALEXANDRE-LAUBE 16 0:21:04 29,05 32 0:43:11 28,62 31 1:06:06 28,14 31 16 31FLORENT 3965

17 FERLAUX SAMUEL-PERROT 17 0:15:31 39,44 12 0:31:47 38,89 13 0:47:52 38,86 13 17 15CHRISTOPHE 2722

18 18 18

19 BOUFFORT YANNICK- 19 0:14:06 43,40 1 0:28:45 42,99 2 0:43:23 42,87 2 19 3LEMERCIER PHILIPPE 2_

20 LEBOIS THIERRY - THERIAU 20 0:14:27 42,35 3 0:29:31 41,87 4 0:44:19 41,97 3 20 5DAVID 2506

21 LEMOIGNE OLIVIER-RAISON 21 0:14:54 41,07 9 0:30:24 40,66 9 0:46:03 40,39 10 21 9. DAVID 2601

22 GUERINEL MORGAN-HAREL 22 0:15:58 38,33 19 0:32:58 37,49 19 0:49:49 37,34 19 22 21
DAVID 2947

23 PATREL HERVE- 23 0:15:48 38,73 14 4:00:00 5,15 32 4:00:00 7,75 32 23 32MONTENBAUL T NICOLAS 14260

24 MARPAUD GILLES-SAVARY 24 0:16:32 37,02 26 0:33:50 38,53 25 0:50:50 36,59 24 24 23PHILIPPE 2809

25 PITEL PASCAL-COLLET J 25 0:16:16 37,62 22 0:33:06 37,34 20 0:49:54 37,27 20 25 18EAN LUC 2758

26 PAVOINE CHRISTIAN- 26 0:16:14 37,70 21 0:33:09 37,29 22 0:50:08 37,10 23 26 20
PAVOINE THOMAS 2781

27 ROUSSEL PHILIPPE- 27 0:16:16 37,62 22 0:33:09 37,29 22 0:50:03 37,16 22 27 13
BRUNEAU ALEXIS 2885

28 DEN IZON GERARD - 28 0:17:50 34,32 29 0:36:41 33,69 28 0:55:27 33,64 28 28 25BOETTEZ MAXIME 2891

29 DELAHAYE BRUNO-DUPRE 29 0:15:21 39,87 11 0:30:34 40,44 10 0:45:26 40,94 8 29 2
SEBASTIEN 2481

30 MATHIEU CHRISTOPHE- 30 0:15:52 38,57 15 0:32:34 37,95 14 0:49:37 37,49 11 30 14
DUFLOUX GILLES 2700

31 OURY CHRISTOPHE- 31 0:15:53 38,53 16 0:32:49 37,66 11 0:49:17 37,74 14 31 16
GUILLAUME SEBASTIEN 2733

32 DOUILLARD GILBERT- 32 0:19:28 31,44 31 0:39:38 31,19 30 0:59:22 31,33 30 32 26
DOUILLARD JEAN YVES 2934

33 DANIEL THIERRY-JAMES 33 0:15:55 38,45 11 0:32:50 37,64 18 0:49:48 37,35 18 33 11
MICKAEL 2756

34 CABRELLI RICHARD- 34 0:16:26 37,24 25 0:32:43 37,78 16 0:49:31 37,56 15 34 22
CABRELLI RICHARD 2783

35 HULLOT LAURENT-HULLOT 35 0:14:11 43,15 2 0:28:36 43,22 1 0:43:09 43,11 1 35 1
JEREMY 2415

36 GUILLOUX HERVE-LE 36 0:14:40 41,73 1 0:29:51 41,41 6 0:44:53 41,44 5 36 10
GUENNEC JULIEN 2622

37 LECHA RTl ER FRANCIS- 37 0:14:34 42,01 4 0:29:26 41,99 3 0:44:25 41,88 4 37 11
CORMIER AURELIEN 2855

38 DUCHESNE HERVE- 38 0:15:34 39,31 13 0:31:42 38,99 12 0:46:56 39,63 12 38 12
BOISHARDY FRANCOIS 2862

39 WOJCIECHOWSKI DANIEL- 39 0:14:34 42,01 4 0:29:49 41,45 5 0:44:55 41,41 1 39 4
MORVAN CLAUDE 2481

41 ROUSSIGNE JP-BOISARAME 41 0:14:37 41,87 6 0:29:56 41,29 1 0:44:53 41,44 5 41 6
KEVIN 2527

42 CHARPENTIER DIDIER- 42 0:17:29 35,00 28 0:36:06 34,24 21 0:54:23 34,20 21 42 29
BAZILLAIS VINCENT 3081

43 BIGNON ERIC-ROGUET 43 0:16:52 36,28 27 0:34:47 35,53 26 0:51:55 35,83 25 43 24
MAXIME 2877

44 BRINDEJONC ROBERT- 44 0:14:47 41,40 8 0:30:08 41,02 8 0:45:48 40,61 9 44 1
GERARD DIDIER 2550



CLASSEMENT TEMPS REEL PAR EQUIPE DE 2

Temps réel
N° Equipes Temps Moy. Clas Réel Sec. Clas.Comp
35 HULLOT LAURENT-HULLOT JEREMY 0:43:09 43,11 1 2415 1
19 BOUFFORT YANNICK-LEMERCIER PHILIPPE 0:43:23 42,87 2 2468 3
20 LEBOIS THIERRY - THERIAU DAVID 0:44:19 41,97 3 2506 5
37 LECHARTIER FRANCIS-CORMIER AURELIEN 0:44:25 41,88 4 2655 11
36 GUILLOUX HERVE-LE GUENNEC JULIEN 0:44:53 41,44 5 2622 10
41 ROUSSIGNE JP-BOISARAME KEVIN 0:44:53 41,44 5 2527 6
39 WOJCIECHOWSKI DANIEL-MORVAN CLAUDE 0:44:55 41,41 7 2481 4
29 DELAHAYE BRUNO-DUPRE SEBASTIEN 0:45:26 40,94 8 2461 2
44 BRINDEJONC ROBERT -GERARD DIDIER 0:45:48 40,61 9 2550 7
21 LEMOIGNE OLIVIER-RAISON DAVID 0:46:03 40,39 10 2601 9
11 GLOTIN HERVE-BRIAND NICOLAS 0:46:50 39,72 11 2573 8
38 DUCHESNE HERVE-BOISHARDY FRANCOIS 0:46:56 39,63 12 2682 12
17 FERLAUX SAMUEL-PERROT CHRISTOPHE 0:47:52 38,86 13 2722 15
31 OURY CHRISTOPHE-GUILLAUME SEBASTIEN 0:49:17 37,74 14 2733 16
34 CABRELLI RICHARD-CABRELLI RICHARD 0:49:31 37,56 15 2783 22
13 HARDY YVES-HARDY SIMON 0:49:33 37,54 16 2773 19
30 MATHIEU CHRISTOPHE -DUFLOUX GILLES 0:49:37 37,49 17 2700 14
33 DANIEL THIERRY-JAMES MICKAEL 0:49:48 37,35 18 2756 17
22 GUERINEL MORGAN-HAREL DAVID 0:49:49 37,34 19 2947 27
25 PITEL PASCAL-COLLET JEAN LUC 0:49:54 37,27 20 2758 18
12 LORVELLEC PHILIPPE-LOTOU PHILIPPE 0:49:59 37,21 21 2782 21
27 ROUSSEL PHILIPPE-BRUNEAU ALEXIS 0:50:03 37,16 22 2685 13
26 PAVOINE CHRISTIAN-PAVOINE THOMAS 0:50:08 37,10 23 2781 20
24 MARPAUD GILLES-SAVARY PHILIPPE 0:50:50 36,59 24 2809 23
43 BIGNON ERIC-ROGUET MAXIME 0:51:55 35,83 25 2877 24
10 RIMASSON EDDY-RIMASSON ADRIEN 0:52:11 35,64 26 3030 28
42 CHARPENTIER DIDIER-BAZILLAIS VINCENT 0:54:23 34,20 27 3081 29
28 DENIZON GERARD - BOETTEZ MAXIME 0:55:27 33,54 28 2891 25
14 MANCEL PATRICK-MANCEL ROMAIN 0:56:16 33,06 29 3111 30
32 DOUILLARD GILBERT -DOUILLARD JEAN YVES 0:59:22 31,33 30 2934 26
16 HULIN ALEXANDRE-LAUBE FLORENT 1:06:06 28,14 31 3965 31
23 PATREL HERVE-MONTENBAUL T NICOLAS 4:00:00 7,75 32 14260 32

Temps compensé


